
 
РОМЕНСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 
 

ОДИНАДЦЯТА СЕСІЯ 
 

РІШЕННЯ 
 
29.04.2021                                                      Ромни 
 
Про внесення змін до Програми фінансової 
підтримки та збільшення статутного фонду 
комунального підприємства «Міськводоканал» 
Роменської міської ради на 2020 – 2022 роки 
 

Відповідно до пункту 22 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», з метою забезпечення функціонування комунального підприємства та надання 
йому можливості стати надавачем послуг з водопостачання та водовідведення 

 
МІСЬКА РАДА ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести такі зміни до Програми фінансової підтримки та збільшення статутного фонду 

комунального підприємства «Міськводоканал» Роменської міської ради», затвердженої 
рішенням міської ради від 25.11.2020: 

1) викласти паспорт Програми фінансової підтримки та збільшення статутного фонду 
комунального підприємства «Міськводоканал» Роменської міської ради на 2020 – 2022 роки 
в новій редакції (додаток 1); 

2) викласти додаток до програми «Обсяги фінансування «Програми фінансової 
підтримки та збільшення статутного фонду комунального підприємства «Міськводоканал» 
Роменської міської ради на 2020-2022 роки» в новій редакції (додаток 2). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
бюджету, економічного розвитку, комунальної власності міста та регуляторної політики.  

 
 

Міський голова                                                                                          Олег СТОГНІЙ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 1 
до рішення міської ради 
від 23.12.2020  

 
 

ПАСПОРТ 
Програми фінансової підтримки та збільшення статутного фонду 

комунального підприємства «Міськводоканал» Роменської міської ради 
на 2020 – 2022 роки 

(в новій редакції) 
1. Назва програми «Програма фінансової підтримки та 

збільшення статутного фонду  
комунального підприємства 
«Міськводоканал» Роменської міської 
ради» на 2020 - 2022 роки 

2 Ініціатор розроблення програми Управління житлово-комунального 
господарства Роменської міської ради 

3. Розробник програми Управління житлово-комунального 
господарства Роменської міської ради 

4. Відповідальні виконавці програми Управління житлово-комунального 
господарства Роменської міської ради, 
Комунальне підприємство 
«Міськводоканал» Роменської міської 
ради» 

5. Головний розпорядник бюджетних 
коштів 

Управління житлово-комунального 
господарства Роменської міської ради 

6. Учасники програми Управління житлово-комунального 
господарства Роменської міської ради,  
Комунальне підприємство 
«Міськводоканал» Роменської міської 
ради» 

7. Термін реалізації програми 2020 – 2022 роки 

8. Перелік бюджетів, які беруть участь у 
виконанні програми 

Місцевий бюджет 

9. Загальний обсяг фінансових ресурсів, 
необхідних для реалізації програми, 
всього: 

 

6 117 555 грн. 
 

з них: 
 

9.1. коштів міського бюджету 
2020 рік 
2021  рік 
2022 рік  

6 117 555 грн. 
1 084 870 грн. 
4 377 266 грн. 
  655 419  грн 

9.2. коштів інших джерел - 

  
 

 



Додаток 2 
до рішення міської ради 
від 23.12.2020 

 
 

Обсяги фінансування 
«Програми фінансової підтримки та збільшення статутного фонду  

комунального підприємства «Міськводоканал» Роменської міської ради на 2020-2022 роки» 
(в новій редакції) 

 

№
з/
п 

Найменуванн
я 
комунального 
підприємства 

Заходи 

2020 2021 2022 
 Обсяги фінансування, грн. 

П
от
оч
ні

 в
ид
ат
ки

 

К
ап
іт
ал
ьн
і в
ид
ат
ки

 

П
от
оч
ні

 в
ид
ат
ки

 

К
ап
іт
ал
ьн
і в
ид
ат
ки

 

П
от
оч
ні

 в
ид
ат
ки

 

К
ап
іт
ал
ьн
і в
ид
ат
ки

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1. 
 

Фінансова 
підтримка КП 
«Міськводокан
ал» РМР» 
 

Заробітна плата та нарахування на неї 258 378  1 159 061   
 

 

Придбання: 
 канцтоварів  

40 999      

меблів, стільців 9 696      
придбання лічильників електроенергії, 
води на свердловини, трансформаторів 
току, інших матеріалів 

95 817  138 813    

придбання ПММ 48 977  49 000    
електрична енергія   297 741    
Витрати на відрядження       
Придбання інших матеріалів       

Оплата послуг (крім комунальних) : 
 
 
виготовлення паспортів артезіанських 
свердловин; 

 
 

 
10 000 

  
 
 

130 000 

 
 

  



Продовження додатка 2 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 
  підготовка гідрогеологічних матеріалів 

для отримання спеціального дозволу на 
користування надрами 

32 000      

підготовка гідрологічних матеріалів для 
отримання спецводокористування 

89 940 
 

 150 000    

технічні умови, проектні,монтажні 
роботи, на встановлення приладів обліку 
електроенергії та газу 

      

послуги з ремонту і технічного 
обслуговування електричного і 
механічного устаткування будівель : 
Процівського водозабору (вул. Олега 
Костюка,60) 
Підвищувальних насосних станцій 
КНС-1, КНС-2 
Очисних споруд  (Дудіна, 83-А) 
Свердловин вул. Сумська,1-Г, Берегова, 
18-А; 
Сільських населених пунктів 
(свердловин, водонапірних веж, КНС, 
очисних споруд) 

 
 

31 855 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

50 000 

   

Обслуговування комп’ютерних програм 79 466      

Витрати на Інтернет та телефон 2 148  312    

організація навчання  1 720      

оцінка впливу на довкілля        

проведення геолого-економічної оцінки 
(ГЕО) експлуатаційних запасів 
підземних вод. 

  400 000  655 419  

Програмне забезпечення для ведення 
бухгалтерського обліку 

37 380      

Розробка сайту, особистого кабінету 
споживача, програмного забезпечення 
абонвідділу 
 

38 360      



Продовження додатка 2 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 Встановлення решітки 2 405      

Повірка лічильників на Процівському 
водозаборі (АСКОЕ)-2 шт. 

      

Інші послуги 13 529  90 205    

Поточний ремонт станції знезалізнення   200 000    

Розробка схеми оптимізації мереж 
водопостачання та водовідведення 

  150 000    

Виготовлення проектів землеустрою 
щодовідведення земельної ділянки  

  150 000    

Послуги очищення первинних 
відстійників очисних споруд 

  300 000    

Розробка технологічних  схем (сільські 
населені пункти) 

  100 000    

Розробка паспортів місця видалення 
відходів (мулові майданчики) 

  30 000    

Аудит з охорони праці, експертиза   40 000    

Проведення технічної інвентаризації 
нерухомого майна 

  55 000    

оплата робіт, пов'язаних з видачею 
дозволів на викиди забруднюючих 
речовин в атмосферне повітря 
стаціонарними джерелами 

  32 000    

Придбання свердловинних насосів 
(сільські населенні пункти) 
 

  44 882    

         
     

 
 
 
 
 
 
 

    
 
 
 
 
 
 

 



 
         
1 2 3 4 5 6 7 8 9 
2. Поповнення 

статутного 
фонду КП 
«Міськводока
нал» РМР» 

Придбання комп’ютерної та офісної 
техніки, 

 242 250     

 Придбання комплекту меблів для 
абонвідділу  

 49 950     

Придбання насосних агрегатів, насосів, 
двигунів та ін. основних засобів, всього 

   810 252   

зокрема: 
прилад для лабораторії 

   37 443   

Придбання конденсаторних установок     66 000   

Придбання свердловинних насосів 
Wilo(2шт) 

   58 000   

Котел дров’яний     22 409   

Насос СД 450/56    186 148   

Разом: 792 670 292200 3 567 014 810252 655 419  

Усього: 1 084 870 4 377 266 655 419 

 
 
Секретар міської ради                                                                                                                      В’ячеслав ГУБАРЬ 


